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M Gma il Call Center Oxipro <callcenter@oxiprosas.com>

RV: URGENTE SOLICITUD CAMBIO DE PROVEEDOR USUARIO MARTIN LUCIANN
GONZALEZ RC 1010850557

1 mensaje

Constanza Rosas <gestioncomercial@oxigenoensucasa.com> 14 de febrero de 2022, 14:54
Para: Call Center Oxipro <callcenter@oxiprosas.com>, Victor M Matute <logistica2.cund@oxigenoensucasa.com>

Buenas tardes:

Favor inactivar y programar retiro de equipos.

Cordial Saludo,

Constanza Rosas Gonzalez

Directora Comercial y Atencién al Usuario .
Carrera 22 # 168 — 40 dpro

Hogola =Caeis OXIGENOS MEDICINALES
Teléfono (60 1) 467 22 64 / 467 22 65

El presente correo electrénico puede contener informacion confidencial o legalmente protegida y esta destinado Unica y exclusivamente para el uso
del destinatario(s) previsto, para su utilizacion especifica. Se le notifica por el presente que esta prohibida su divulgacion, revision, transmision,
difusién o cualquier otro tipo de uso de la informacion contenida por personas extrafas al destinatario original. Si Usted no es el destinatario a quien
se desea enviar este mensaje, tendra prohibido darlo a conocer a persona alguna, asi como a reproducirlo o copiarlo. Si recibe este mensaje por

error, favor de notificarlo al remitente de inmediato y desecharlo de su sistema.

Los correos electrénicos no son seguros y no se puede garantizar que estén libres de errores, ya que pueden ser interceptados, modificado, o
contener virus. Cualquier persona que se comunica con nosotros por e-mail se considera que ha aceptado estos riesgos. Oxipro S.A.S no se hace
responsable de los errores u omisiones de este mensaje y niega cualquier responsabilidad por dafios derivados de la utilizacion del correo
electrénico. Cualquier opinion y otra declaraciéon contenida en este mensaje y cualquier archivo adjunto son de exclusiva responsabilidad del autor y

no representan necesariamente las de la empresa.

De igual forma, los datos personales que por medio de este correo se soliciten seran tratados de acuerdo con las finalidades del objeto social de la
sociedad, y con el fin de dar respuesta y brindar la informacion relacionada con los temas que sean de su interés y estén relacionados con la
relacién comercial u operacional que tiene con la empresa. Los datos personales y de contacto seran conservados en la base de datos de la

empresa mientras mantenga dicha relacion.

En caso de querer presentar Consultas, Quejas o Reclamos puede realizar la solicitud al correo electrénico protecciondedatos@oxiprosas.com o de

forma presencial en la siguiente direccion: Carrera 22 No 168 - 40 de la ciudad de Bogota.
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De: oxigenoterapia@famisanar.com.co <oxigenoterapia@famisanar.com.co>

Enviado el: lunes, 14 de febrero de 2022 2:47 p. m.

Para: Constanza Rosas <gestioncomercial@oxigenoensucasa.com>

Asunto: URGENTE SOLICITUD CAMBIO DE PROVEEDOR USUARIO MARTIN LUCIANN GONZALEZ RC
1010850557

Buen Dia:
Sefor Proveedor,

Reciban un cordial saludo de EPS Famisanar, solicito de su colaboracién para programar retiro de equipos del usuario
MARTIN LUCIANN GONZALEZ RC 1010850557, por cambio de domicilio se asigna nuevo proveedor.

Agradecemos su gestién

Cordialmente,

o Famisanas’ ) 2
\; Famisa 1-.:1_*‘-{3

JEIMMY MILENA PERALTA BUITRAGO
Salud

Autorizaciones Hospitalarias
oxigenoterapia@famisanar.com.co
Direccioén: Carrera 22 #168 - 84

Buenas Tardes

Solicito de su valiosa colaboracién de manera prioritaria para el cambio de proveedor de oxigeno
domiciliarios para el menor en mencion; ya que en el momento se encuentra sin equipos de
oxigeno

DIRECCION DE RESIDENCIA: CARRERA 9D N 4A 11 BARRIO PRADOS DEL SUR
TELEFONOS; 3227475867

Muchas gracias quedo atenta a comentarios

GERALDINE SANDOVAL
CONSULTOR INTEGRAL SUPERNUMERARIO
FAMISANAR EPS

Lo invitamos a conocer nuestros Planes Complementarios en www.famisanar.com.co
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AVISO LEGAL: Este mensaje es confidencial, y contiene informacién privilegiada y solo puede ser utilizada por la
persona a la cual esta dirigida. Si usted ha recibido este correo por error, equivocaciéon u omisién favor notificar en forma
inmediata al remitente y eliminar dicho mensaje con sus anexos. La utilizacién indebida de copias, impresiones,
retenciones, divulgaciones, reenvios o cualquier otra accion tomada sobre este mensaje y sus anexos sin la autorizacion
correspondiente quedan estrictamente prohibidos y hara legalmente responsable a quien lo efectué. Este mensaje ha
sido sometido a programas antivirus. No obstante, EPS FAMISANAR S.A.S no asume ninguna responsabilidad por
eventuales dafios generados por el recibo y el uso de este material, siendo responsabilidad del destinatario verificar con
sus propios medios la existencia de virus u otros defectos.
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